
            

                                           Uchwała Nr XVI/114/2008 

Rady Gminy  Lipusz 

z dnia 9 kwietnia 2008 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu pozytywnego 

wykonania budżetu Gminy Lipusz za 2007 r. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 wraz  z późn. 

zm. / oraz art. 199 ust. 3 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych / Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm./ Rada Gminy Lipusz uchwala 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Lipusz z tytułu pozytywnego 

wykonania zadań finansowych w 2007 r. określonych budżetem Gminy Lipusz 

na rok 2007 .  
 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i zostaje ogłoszona na 

terenie Gminy Lipusz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 
 

 

 

      Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

       Janusz Wawer 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


